ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 14.10.2019 г. №157 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по информатике

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района.

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по информатике.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
информатике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Мельникову М.Н.

приказываю:

Л

JI.B. Дядькина

С приказом ознакомлена Мельникова М.Н.

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 157 - о/д от 14.10.2019

Рейтинг победителей школьного этана всероссийской олимпиады школьников по
информатике в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 кл ж-ры; максимальное количество баллов -  30 (50 % - 15 баллов)
1 Удодов Тимур МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 30

2 Пухов Артём МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 20
о3 Прокопий Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 15

8 кл ассы: максимальное количество баллов -  30 (50 % - 15 баллов)
4 Михайлова Юлия МОУ «Политотдельская СШ» 8 35

5 Елеубекова Зульфия МОУ «Раздольненская СШ» 8 22

6 Иванчук Мария МОУ «Средняя ш кола№ 3» г. Николаевска 8 21

7 Смирнова Влада МОУ «Очкуровская СШ» 8 20

8 Салабай Данил МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 19

9 Пшеничная Елизавета МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 16

10 Тараканов Руслан МОУ «Ильичёвская СШ» 8 15

9 кл ясскн максимальное количество баллов -  140 (50% - 70 баллов)
11 Золотарев Константин МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 100

12 Колчин Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 80

13 Карамундинов Нурлан МОУ «Левчуновская СШ» 9 71

10 к.пассы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 100 баллов)
10 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 51

11 ь чассы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 100 баллов)
11 Кобушко Олег МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 70

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
информатике в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Клас
с

Количество
баллов

8 кл ассы; максимальное количество баллов- 3 0  (50 % - 15 баллов)

1 Таниев Сергей МОУ «Политотдельская СШ» 8 30

2 Щербатых Алена МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 20

3 Разинкова Надежда МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 18

9 кл яг-гы: максимальное количество баллов -  140 (50% - 70 баллов)
4 Губашева Эльмира МОУ «Левчуновская СШ» . 9 70

15